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MINDIG AZ ELVONALBAN \
Tecno Prime: paratlan mlszaki tudas,
fels6 kategorias Sistem Air minéség. \\

Uj trend a kdzponti porszivézasban,...és
ismét mi alkottuk meg.
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AIR CLOUD

Mindig kapcsolatban

Szervizasszisztens, és még sok egyeb.
Egyetlen online kapcsolattal.

AIR CLOUD, azaz a rendeltetésszerl kdzponti porszivd hasznalat garancigja. Egy
professzionalis szolgaltatas annak érdekében, hogy Tecno Prime készlléke mindig
optimalis mUkodési tartomanyban tzemeljen.

Online hozzéaféréssel 6 év telieskdrd garanciat biztositunk.
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PRIVACY: A DONTES AZ ON KEZEBEN VAN

Egy gombnyomas az értesitések mentpontban:
kaldjunk vagy ne kuldjunk.

A

A Sistem Air tdmogatja a személyisegi jogok sérthetetlen-
ségét. Feltéve, hogy On masként nem rendelkezik.

Sajat felhasznaldi fellletén szabadon rendelkezhet ho-
gyan hasznalja ki a professzionalis Air Cloud szervizasz-
szisztens nyujtotta elénydket annak érdekében, hogy
Tecno Prime készlléke hosszu tavon is problémamente-
sen Uzemeljen.
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BiVac

Hibrid technoldgia.
Valaszthaté Uzemmaodok

A Tecno Prime kdzponti porszivok két
Uzemmaodban hasznalhatok:

hagyomanyos ciklonikus Uzemmaod

specialis higiénikus Uzemmaod

~INNOVATiV
SZUROHATEKONYSAG

Minimalizalt karbantartas

Antisztatikus poliészter szUr6betét foéldeléssel.

Aluminium szalakkal besz6tt, vizzel moshato
poliészter, M osztalyu szUrbbetét.




AZ UJd KOZEP KATEGORIAS KESZULEKUNK
TECNO EVOX

BiVac hibrid technoldiaval

Kimagaslé szivoerd ...halk mUkddés

Homloklaprol vezérelhetd
szerviz csatlakozdval

Egyszer( telepités

:> Atfordithato, jobbos / balos
csbcesatlakozasok

Design és hatékonysag

A kivald min6ségU alapanyagok és a preciz
Osszeszereles eredményeként szlletett
meg a Tecno Evox kdzponti porszivo,
mely esztétikus megjelenése mellett
magas szinten kielégiti a funkcionalitas
€s a kényelmes hasznalat tamasztotta
igényeket.
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e Erint6képernyds kijelzé

e Air Cloud szervizasszisztens

e BiVac hibrid technoldgia
e Minimalizalt szUr6tisztitas

MUSZAKI ADATOK

Tipus
Kaod

Beszivo csé atméréje
Védettség

Betaphalézat

Frekvencia

Motor teljesitmény
Aramfelvétel
Vezérléhaldzat

Max. legszallitas

Max. zart szivohatas
Sz(rébetét felllete
Porgy(it6 tartaly kapacitas
BiVac porzsék kapacitasa
Suly

Szélesség

Meélység

Magassag

Zajszint kisebb, mint

MUSZAKI ADATOK

Tipus
Kod

Beszivo cs6 atmeéréje
Védettség

Betaphaldzat

Frekvencia

Motor teljesitmény
Aramfelvétel
Vezérl6halozat

Max. légszallitas

Max. zart szivohatas
Szlrébetét felllete
Porgydijté tartaly kapacitas
BiVac porzsak kapacitasa
Suly

Szélesség

Mélység

Magasséag

Zajszint kisebb, mint

@ mm
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kW

Vdc
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mm
mm
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@ mm

V ac
Hz
kW

Vdc
mé/h
mbar

cm?

kg

mm
mm
dB(A)

Tecno Prime  Tecno Prime  Tecno Prime  Tecno Prime
150 250 350 450

3110.2TPR

50
44
220/240
50/60
1,25
5,0
12
200
274
6700
21
18
17
423
412
919

3112.2TPR

50
44
220/240
50/60
1,35
5,6
12
234
272
6700
21
18
17
423
412
919

70

3113.3TPR

50
44
220/240
50/60
1,45
6,3
12
240
310
6700
21
18
17
423
412
919

e Szerviz csatlakozd
e BiVac hibrid technoldgia
e Atfordithaté csatlakozasok

M osztalyu szUr6hatékonysag

Tecno Evox
150

3110.1TEV

50
20
220/240
50/60
1,25
5,0
12
200
274
6700
21
18
17
423
412
919

Tecno Evox
250

31121TEV

50
20
220/240
50/60
1,35
5,6
12
234
272
6700
21
18
17
423
412
919

70

Tecno Evox
350

3113.3TEV

50
20
220/240
50/60
1,45
6,3
12
240
310
6700
21
18
17
423
412
919

3115.3TPR

50
44
220/240
50/60
1,50
6,5
12
180
400
6700
21
18
18
423
412
919

Tecno Evox
450

3115.3TEV

50
20
220/240
50/60
1,50
6,5
12
180
400
6700
21
18
18
423
412
919



Valassza az egészseget

Mentesitse otthonat a tudémeérgektol!
Valassza ez egyetlen olyan takaritasi modszert,
amely kifujja otthonabdl az egészségre karos, szemmel lathatatlan
mikroorganizmusokat!

SISTEM AIR
KOZPONTI PORSZIVO RENDSZEREK
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SISTEM AIR MAGYARORSZAG
9700 Szombathely, Dolgozok utja 1/A
Tel. +36 94 509 209 - mobil +36 30 6600876 - info@sistemair.hu

SISTEM AIR MAGYARORSZAG
Budapesti bemutatéterem
|dépont egyeztetés: mobil +36 30 4483233 - budapest@sistemair.hu

Sistem Air Group - 27020 Gravellona Lomellina (PV) ITALIA - Via Cilavegna, 53 - Tel. + 39 0381 650082 - Fax + 39 0381 650120 - info@sistemair.com

Sistem Air
I Group





